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Konferencja Nanotechnologia PL - nano dla
zdrowia i urody

W dniach 20–21 października br. w Warszawie odbędzie się międzynarodowa konferencja
Governance and Ethics of Nanosciences and Nanotechnologies (Nanoethics 2011) organizowana
przez PAN w ramach polskiej Prezydencji w Radzie UE. Patronat nad imprezą objęli: Minister Nauki
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i Szkolnictwa Wyższego prof. Barbara Kudrycka oraz Prezes PAN prof. Michał Kleiber.Głównym
celem konferencji jest przedstawienie najważniejszych zagadnień związanych z zarządzaniem
nanonauką i nanotechnologią oraz etycznymi aspektami tych dziedzin. Szczególny nacisk zostanie
położony na omówienie Code of Conduct for responsible nanosciences and nanotechnologies
research zawartego w Zaleceniu Komisji z dnia 7 lutego 2008 r. Podczas konferencji dokonany
zostanie przegląd działań podejmowanych przez kraje członkowskie UE na rzecz wdrożenia
wspomnianego Kodu. Zaprezentowane zostaną również rezultaty wybranych projektów unijnych
związanych z tematyką konferencji oraz różnorodne europejskie inicjatywy dotyczące zarządzania
i etycznych aspektów badań w dziedzinie nanaonauki i nanotechnologii. Spotkanie przewiduje także
dyskusję interesariuszy. Spodziewane jest, że konferencja przyczyni się do ożywienia dyskusji na
wymienione tematy na poziomie narodowym i ogólnoeuropejskim oraz zainspiruje kraje
członkowskie UE do wprowadzenia przepisów dotyczących odpowiedzialnego prowadzenia badań
w dziedzinach nanonauki i nanotechnologii.Przewidziany jest udział przedstawicieli Komisji
Europejskiej, ministerstw i komitetów bioetycznych państw UE, naukowców, ekspertów,
reprezentantów sektora przemysłu, organizacji pozarządowych i organizacji międzynarodowych,
delegatów narodowych akademii nauk, mediów oraz innych osób zainteresowanych tematyką
konferencji.Po imprezie planowane jest wydanie conference proceedings i raportu
pokonferencyjnego podsumowującego wydarzenie oraz zawierającego zalecenia dotyczące wyżej
wymienionego Kodu. Przedsięwzięcie to zostanie zrealizowane we współpracy oraz przy wsparciu
finansowym Komisji Europejskiej udzielonym w ramach 7. Programu Ramowego.Bliższe informacje
oraz formularz rejestracyjny znaleźć można na stronie internetowej konferencji:
http://www.nanoethics2011.pan.pl/Udział w konferencji jest bezpłatny.Fundacja NANONET
gorąco zachęca do uczestnictwa w tej konferencji! Warto w tym miejscu dodać, iż jest to pierwsza
tego typu konferencja organizowana w Polsce.Źródło: Nanonet.plFot.:
www.www.nanoethics2011.pan.pl 

Monika Michalska
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Resort nauki chce wprowadzić parytety i
feminatywy
Do ustawy o szkolnictwie wyższym.
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Czeski historyk wyróżniony Nagrodą im.
Wacława Felczaka i Henryka...
Nagrodą im. Wacława Felczaka i Henryka Wereszyckiego
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Użyteczne związki organiczne z gazów
cieplarnianych
Dwutlenek węgla i metan to duet, który najczęściej pojawia się w rozmowach o ociepleniu.
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Nie zmiana stanu skupienia śniegu
Ale dopływ masy zwiększa obciążenie dachu.
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Wodór z wody i światła
Pomysł fotokatalizatora, który wytwarza wodór bez chemicznych dodatków.
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Smartfony ograniczają zainteresowanie
uczniów nauką
Wynika z ogólnopolskiego badania.
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Dlaczego zniknęli Brajanowie i Dżesiki?
Imiona, moda i społeczne znaczenia wyborów rodziców

 
26-01-2026

Siedzący tryb życia nastolatków może
pogarszać nastrój rodziców
Wykazało badanie kierowane przez naukowczynie z SWPS.
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